senga$ja$ menja$nji$ka$n a$ta$u memberi$ka$n ua$ng ma$teri$ la$i$nnya$ seba$ga$i$ 

i$mba$la$n kepa$da$ peserta$ kampanye Pemi$lu secara langsung maupun ti$dak 

langsung sebagai$mana di$maksud dalam pasal 280 ayat (1) huruf Lama (2) 

dua tahun dan denda pali$ng banyak Rp.24.000.000.00 (dua puluh empat 

juta rupi$ah). 

2. Seti$ap pelaksana, peserta, dan/atau ti$m kampanye pemi$lu yang dengan 

sengaja pada masa tenang menjanji$kan atau memberi$kan i$mbalan uang 

kepada pemi$li$h secara langsung maupun ti$dak langsung sebagai$mana 

di$maksud dalam pasal 278 ayat (2) di$pi$dana dengan pi$dana penjara pali$ng